
ZARZĄDZENIE NR 115/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: Na podstawie 
art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

3. Zmianie ulegają planowane wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.    Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.943.879,68 zł. w tym dochody 
bieżące 33.728.641,03 zł  oraz dochody majątkowe 2.215.238,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.095.179,60 zł. w tym 
wydatki bieżące  32.514.546,60  zł oraz wydatki majątkowe 14.580.633,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 115/FN/2020 z dnia 25 września 2020 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 209 025,00 11 504,00 220 529,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 000,00 269,00 12 269,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 269,00 12 269,00

85216 Zasiłki stałe 100 000,00 2 166,00 102 166,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 2 166,00 102 166,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 931,00 9 069,00 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 931,00 9 069,00 33 000,00

Razem: 35 932 375,68 11 504,00 35 943 879,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 1



załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 115/FN/2020 z dnia 25 września 2020 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 894 344,00 0,00 1 894 344,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 894 344,00 0,00 1 894 344,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

140 000,00 -1 500,00 138 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 3 639 434,60 0,00 3 639 434,60

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 500,00 0,00 247 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00 -13 000,00 99 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 250,00 11 000,00 26 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 000,00 0,00 87 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 319 850,00 0,00 319 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -100,00 9 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 100,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 1 140 304,00 11 504,00 1 151 808,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 000,00 269,00 110 269,00

3110 Świadczenia społeczne 107 000,00 -14 371,00 92 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 14 640,00 17 640,00

85216 Zasiłki stałe 121 000,00 2 166,00 123 166,00

3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 2 166,00 123 166,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 910,00 9 069,00 57 979,00

3110 Świadczenia społeczne 48 910,00 9 069,00 57 979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 094 093,00 0,00 7 094 093,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 969 200,00 -13 610,00 1 955 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900 000,00 -13 610,00 1 886 390,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 372 000,00 13 610,00 385 610,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 13 610,00 363 610,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 800,00 0,00 325 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 4 000,00 5 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 54 000,00 6 800,00 60 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 6 800,00 58 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 557 800,00 -6 800,00 551 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 800,00 43 200,00

Razem: 47 083 675,60 11 504,00 47 095 179,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 2



do Zarządzenia Burmistrza miasta nr 118/FN/2020 z dnia 25 września 2020 r.
Dochody i Wydatki   związane z gromadzeniem środków z opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 2020 roku

dział Rozdział § nazwa rozdziały/paragrafu kwota dział Rozdział § nazwa rpozdziały/paragrafu kwota

900 90002 0490
wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami 900 000,00 900 90002

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

4010 wynagrodzenia osobowe 53 000,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 składki ZUS 10 000,00
4120 Fundusz Pracy 1 200,00
4300 zakup usług pozostałych 1 886 390,00

Razem 900 000,00 Razem 1 955 590,00

Dochody Wydatki

Załącznik nr 3

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków na zadania własne:
W rozdz. 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 269 zł na zasiłki okresowe i celowe.

W rozdz. 85216 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.166 zł na zasiłki stałe.

W rozdz. 85230 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 9.069 z przeznaczeniem na rządowy
program „Posiłek w szkole i w domu”.

Dokonuje się zmiany planowanych wydatków :
W rozdz. 70005 dokonuje się przesunięcia kwoty 1500 zł z §4590 do §4610 celem zabezpieczenia środków
na opłaty kosztów sądowych.

W rozdz. 75022 przenosi się kwotę 13.000 zł. z §3030 do §4210 kwotę 2.000 i do §4300 kwotę 11.000
celem zabezpieczenia środków na zakupy i usługi związane z organizacją uroczystych Sesji Rady Miasta.

W rozdz. 75075 dokonuje się przesunięć w planie wydatków zwiększając §4170 o kwotę 1.000 oraz § 4300
o kwotę 5.000 zł , z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz usługi w zakresie promocji jst.

W rozdz. 75085 (Centra Usług Wspólnych) przenosi się 100zł do §4700 celem zabezpieczenia środków na
szkolenia pracowników.

W rozdz. 85214 zmniejsza się §3110 o kwotę 14.640 zł i przenosi się środki do §4300 celem zabezpieczenia
pobytu mieszkańca w schronisku dla bezdomnych.

W rozdz. 90003 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.610,00 zł na usługi oczyszczania miasta.
Środki przenosi się z rozdz. 90002.

W rozdz. 90004§4390 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł na usługi ekspertyz i analiz. Plan
przenosi się z §4170 i §4270.

W rozdz. 90013§4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.800,00 zł na usługi przyjmowania zwierząt
do schronisk. Środki przenosi się z rozdz. 90015.

Id: 621E5E07-C827-49C6-A7C4-1C590F327BCF. Podpisany Strona 1




